

EmbeddedArt

Art of Embedded Technology

DELÅRSRAPPORT ANDRA KVARTALET FÖR EMBEDDEDART GROUP AB (publ)

JANUARI - JUNI 2026



JANUARI - JUNI 2026

Perioden i korthet

- Rörelsens intäkter uppgick till 39 177 kSEK (26 985 kSEK), en ökning med 45%.
- Nettoomsättningen för koncernen ökade med 32% till 35 387 kSEK (26 700 kSEK).
- EBITDA uppgick till 878 kSEK (1 193 kSEK).
- Koncernens rörelseresultat uppgick till -508 kSEK (754 kSEK).
- Periodens resultat uppgick till -840 kSEK (656 kSEK).
- Kassaflödet uppgick till -6 102 kSEK (-1 141 kSEK).

Finansiellt sammandrag	Jan-juni 2026	Jan-juni 2025
Rörelsens intäkter	39 177	26 985
Nettoomsättning	35 387	26 700
EBITDA*	878	1 193
Rörelseresultat	-510	754
Periodens resultat	-840	656

Samtliga belopp är angivna i kSEK om inte annat anges

** EBITDA: Rörelseresultat före räntor, skatt samt nedskrivningar och avskrivningar*

Resultat per aktie	Jan-juni 2026	Jan-juni 2025
Resultat per aktie, SEK	-0,039	0,144

VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER FÖRSTA KVARTALET

- Koncernen erhöll en order från Försvarets Materielverk (FMV) till ett värde om cirka 5,7 MSEK med leverans under 2026 och 2027. Ordern avser konsulttjänster inom tekniskt systemstöd kopplat till projekt inom Försvarmaktens Taktiska Nät. Arbetet utförs genom EmbeddedArt Group ABs dotterbolag Granit Teknikbyrå AB, som sedan tidigare är en etablerad leverantör inom ledningssystem till FMV.
- Koncernen erhöll ytterligare en order från Försvarets Materielverk (FMV) till ett värde om 5,0 MSEK. Denna avser konsulttjänster inom systemarbete kopplat till projekt inom Försvarmaktens ledningssystem och utförs genom EmbeddedArt Group ABs dotterbolag Granit Teknikbyrå AB. Leveranser sker löpande under 2026.
- Styrelseledamot Per Karlsson avgår från sitt uppdrag som styrelseledamot 2026-03-11.
- EmbeddedArt AB har tecknat ramavtal med Kustbevakningen om tekniska konsulttjänster inom sex områden: Projektledningsstöd, Elteknik, Elektronik (navigation- och sambandssystem), Integrerat produktstöd (underhåll, teknisk dokumentation och utbildning), Systemsäkerhet samt Skydds- och verkanssystem (vapen och ammunition). Totala värdet för hela ramavtalet under avtalsperioden bedöms av Kustbevakningen uppgå till 65 MSEK med ett takvärde om 80 MSEK. Mindre avrop tilldelas utifrån kriterier som pris, leveransmöjlighet och specialkompetens, medan större avrop konkurrensutsätts mellan samtliga ramavtalsleverantörer inom aktuellt avtalsområde (4–9 leverantörer beroende på område). Avtalet gäller från och med den 1 april 2026 med en initial löptid om 2 år och en maximal avtalstid om 4 år. Ramavtalet ger EmbeddedArt möjlighet att delta i framtida avrop och stärker bolagets närvaro inom de aktuella avtalsområdena.
- EmbeddedArts helägda dotterbolag Granit Teknikbyrå erhöll ny beställning från Försvarets materielverk (FMV) till ett samlat värde om cirka 24 MSEK för perioden 2026 - 2028. Beställningen omfattar tekniskt systemstöd inom Mobila Ledningsplatser och avser löpande tjänster inom projektledning, upphandlingsstöd, tekniska utredningar, systemlivscykelanalyser samt analyser av systemlösningar.

VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER ANDRA KVARTALET

- Den 10 april kallade EmbeddedArt till årsstämma 2025. Samtliga beslut fattades med 100% majoritet på årsstämman som hölls den 8 maj.
- EmbeddedArt erhöll i juni beställning från Kustbevakningen med ett ordervärde om upp till 4,9 MSEK inklusive optioner. Ordern avser leveranser inom anbudsområdet skydds- och verkanssystem och kommer att levereras från augusti 2026 till december 2027 med möjlighet till förlängning på ytterligare ett år.

VÄSENTLIGA HÄNDELSE EFTER PERIODENS UTGÅNG

- Granit Teknikbyrå AB har bytt namn till EmbeddedArt Granit AB. Förändringen är ett naturligt steg i integrationen av Granit Teknikbyrå i EmbeddedArts koncern.
- EmbeddedArt fortsätter att stärka sitt fokus på försvarsområdet. För att snabba på processen har vi beslutat att frigöra resurser genom att upphöra med försäljning till konsumentmarknaden av våra produkter Spåra och C-pod med tillhörande tjänster.

KOMMENTAR FRÅN VD

Under det första halvåret har vi sett en kraftig omsättningsökning på 45% jämfört med samma period föregående år, från 27,0 MSEK till 39,2 MSEK. Halvårsperioden uppvisar ett positivt EBITDA, och parallellt med tillväxten har bolaget fokuserat på att utveckla och bredda erbjudandet av varor och tjänster.

Vi arbetar kontinuerligt med att stärka vår förmåga att leverera kritiska tjänster under produkternas hela livslängd. Förvärvet av Granit Teknikbyrå AB är här en central del och tillför redan idag återkommande intäktsströmmar. Vi har nu även genomfört ett namnbyte av Granit Teknikbyrå AB till EmbeddedArt Granit AB. Syftet är att ytterligare stärka EmbeddedArts gemensamma varumärke och vår förmåga att skapa värde för kunder, medarbetare och aktieägare genom att förena koncernens specialistkompetenser.

EmbeddedArt erhöll under kvartalet en första beställning från Kustbevakningen med ett ordervärde på upp till 4,9 MSEK. Ordern avser leveranser inom anbudsområdet för skydds- och verkanssystem. Beställningen sker inom ramen för ett ramavtal som tidigare tecknats tillsammans med ett flertal leverantörer, med ett totalt takvärde om högst 80 MSEK. Detta är ett mycket positivt steg då vi etablerar ett nytt och strategiskt viktigt engagemang med Kustbevakningen. Vi bedömer att detta skapar goda möjligheter till ytterligare beställningar framöver.

EmbeddedArt fortsätter att öka sitt fokus på försvarssektorn, drivet av en växande efterfrågan och ökade försvarsinvesteringar i Europa i linje med Natos riktlinjer. För att accelerera denna process har vi beslutat att frigöra resurser genom att upphöra med försäljningen av produkterna Spåra och C-pod samt tillhörande tjänster. Parallellt med detta fortsätter vi att leverera tjänster och utvecklingsarbete inom inbyggda system och IoT (Internet of Things) till industriella kunder.

Under perioden har vi fortsatt utvecklingen av ubåten Malen, som används både i testverksamhet i samarbete med Blekinge Tekniska Högskola samt som övningsmål ubåtsjakt av Försvarsmakten. Vi har även arbetat med att ta fram nästa generations mät- och spanings-sonarer. Tillsammans med våra kunder har vi också testat och vidareutvecklat kommunikationslösningar som nu står färdiga för leverans.

Sammantaget gör detta att jag ser med stor optimism på många möjligheter till goda affärer under hösten 2026.

Lars Tegborg
VD EmbeddedArt Group AB

Kort om EmbeddedArt Group AB

EmbeddedArt är ett försvarsindustribolag, med verksamhet även inom Internet of Things (IoT) och elektroniksektorn. Kärnverksamheten omfattar utveckling och försäljning av avancerade produkter och system samt konsultverksamhet inom systemdesign, mekanik, elektronik och mjukvara. Bolaget engagerar sig i hela livscykeln för dessa system och produkter. Kunderna återfinns främst inom försvarsområdet men också inom elektronikindustrin i stort.



Aktien

Per den 30 juni 2026 uppgick antalet aktier i EmbeddedArt Group AB till 21 500 032 (19 281 132) och antalet aktieägare till 4 416 (5 665).

Aktien noterades den 1 augusti 2014 och handlas på Nordic Growth Market under namnet EMART med ISIN-nummer SE0021924719.

Kommande rapporteringstillfällen

Delårsrapport Q3 2026	26 november 2026
Bokslutskommuniké 2026	2 mars 2027

Rapporterna kommer att finnas tillgängliga på vår hemsida:
www.embeddedart.se

Koncernen

Resultaträkning

Belopp i SEK	2026-04-01- 2026-06-30	2025-04-01- 2025-06-30	2026-01-01- 2026-06-30	2025-01-01- 2025-06-30	2025-01-01- 2025-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	16 542 572	12 556 627	35 387 374	26 700 374	50 409 714
Förändring av varulager samt pågående arbeten för annans räkning	-9 587	-432 341	98 723	-435 959	-222 691
Aktiverat arbete för egen räkning	2 039 527		3 592 664		0
Övriga rörelseintäkter	56 218	718 568	97 956	720 520	2 457 649
	18 628 730	12 842 854	39 176 717	26 984 934	52 644 671
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-867 296	-1 097 526	-2 005 478	-3 145 998	-5 379 135
Övriga externa kostnader	-4 239 421	-2 422 171	-8 980 173	-4 909 440	-12 738 662
Personalkostnader	-13 451 177	-8 450 011	-27 312 801	-17 748 964	-33 616 163
Övriga rörelsekostnader	-153	12 279	-410	12 233	9 956
EBITDA	70 685	885 423	877 857	1 192 765	920 668
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 188 908	-219 111	-1 387 654	-438 804	-783 292
Rörelseresultat	-1 118 223	666 312	-509 797	753 961	137 376
Resultat från finansiella poster					
Finansiella intäkter	-1 245	428	6 508	2 475	5 927
Finansiella kostnader	-189 969	-42 668	-336 867	-99 981	430 618
Resultat efter finansiella poster	-1 309 437	624 072	-840 156	656 456	573 920
Resultat före skatt	-1 309 437	624 072	-840 156	656 456	573 920
Periodens skattekostnad		0	185	0	496 833
Periodens resultat	-1 309 437	624 072	-839 971	656 456	1 070 753
Hänförligt till					
Moderföretagets aktieägare	-1 309 437	624 072	-839 971	656 456	1 070 753

Koncernen

Balansräkning

Belopp i SEK	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2 684 349	184 209	26 994
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	941	28 076	9 353
Goodwill	27 588 408	0	0
	30 273 698	212 285	36 347
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2 500 491	963 485	1 401 624
	2 500 491	963 485	1 401 624
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	1 250 000	0	0
Lämnade depositioner	0	253 750	0
	1 250 000	253 750	0
Summa anläggningstillgångar	34 024 189	1 429 520	1 437 971
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter	2 215 207	2 744 584	2 116 484
	2 215 207	2 744 584	2 116 484
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	10 102 478	10 000 057	9 263 142
Tecknat men ej inbetalt kapital	0		3 455 000
Övriga fordringar	1 233 632	511 935	444 689
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 357 180	1 567 005	2 977 398
	15 693 290	12 078 997	16 140 229
Kassa och bank	5 443 597	5 615 687	9 735 062
Summa omsättningstillgångar	23 352 094	20 439 268	27 991 775
SUMMA TILLGÅNGAR	57 376 283	21 868 788	29 429 746

Koncernen

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>2026-06-30</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2025-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital	6 880 010	6 169 962	6 376 010
Övrigt tillskjutet kapital	2 684 349	184 209	26 994
Annat eget kapital inklusive periodens resultat	23 710 134	1 127 820	9 089 792
Eget kapital hänförligt till moder ftg. aktieägare	33 274 493	7 481 991	15 492 797
Summa eget kapital	33 274 493	7 481 991	15 492 797
<i>Avsättningar</i>			
Avsättning uppskjuten skatt	262 551	767 375	15 450
	262 551	767 375	15 450
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	9 011 161	416 669	761 482
Övriga långfristiga skulder	16 379	54 555	30 437
	9 027 540	471 224	791 919
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	1 900 000	1 000 000	916 671
Förskott från kunder	66 825	219 897	143 250
Leverantörsskulder	1 296 892	1 566 265	3 101 476
Skatteskulder	-494 712	357 257	1 227 111
Övriga kortfristiga skulder	5 731 050	5 320 872	3 756 887
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 311 644	4 683 906	3 984 186
	14 811 699	13 148 197	13 129 580
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	57 376 283	21 868 788	29 429 746

Koncernen

Kassaflödesanalys

Belopp i SEK	2026-04-01- 2026-06-30	2025-04-01- 2025-06-30	2026-01-01- 2026-06-30	2025-01-01- 2025-06-30	2025-01-12- 2025-12-31
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	-1 309 437	624 073	-840 156	656 456	573 920
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	-512 366	244 159	-1 348 440	438 808	1 037 044
	-	868 232		1 095 263	1 610 963
Betald inkomstskatt	-404 253	-343 797	-2 256 269	-782 915	-168 154
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2 226 056	524 435	-4 444 865	312 348	1 442 809
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>					
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager	9 587	378 658	-98 723	382 276	1 010 376
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	4 620 371	1 915 171	7 740 194	-6 037	-4 067 270
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder	-1 254 451	617 511	-3 048 376	-1 186 917	-1 982 827
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 149 451	3 435 774	148 229	-498 330	-3 596 913
Investeringsverksamheten					
Försäljning långfristiga värdepappersinnehav	-	-	-	-	-
Investeringar i dotterföretag	-	-	-14 100 000	-	-
Investeringar i anläggningstillgångar	-338 257	-	-1 104 423	-	-606 689
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-338 257	-	-15 204 423	-	-606 689
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	-	-	-	-	7 726 800
Emissionskostnader	-	-	-278 333	-	-130 288
Upptagna lån	1 263 767	-	11 099 679	-	761 482
Utbetald utdelning	-	-	-	-	-
Amortering av låneskulder	-475 000	-321 428	-1 866 671	-642 855	-1 176 202
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	788 767	-321 428	8 954 675	-642 855	7 181 792
Periodens kassaflöde	1 599 960	3 114 347	-6 101 519	-1 141 186	2 978 190
Likvida medel vid periodens början	3 843 637	2 501 340	11 545 116	6 756 872	6 756 872
Likvida medel vid periodens slut	5 443 597	5 615 687	5 443 597	5 615 687	9 735 062

Koncernen

Förändring i koncernens eget kapital

Belopp i SEK	2026-01-01-	2025-01-01-
	2026-06-30	2025-12-31
Ingående eget kapital 1 januari	15 492 797	6 825 533
Förändring av eget kapital		
Omvänt förvärv		
Överkursfond/Nyemission	18 900 000	7 596 512
Emissionskostnader	-278 332	
Periodens resultat	-839 971	1 070 752
Belopp vid periodens utgång	33 274 494	15 492 797

Moderbolaget

Resultaträkning

Belopp i SEK	2026-04-01- 2026-06-30	2025-04-01- 2025-06-30	2026-01-01- 2026-06-30	2025-01-01- 2025-06-30	2025-01-01- 2025-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	3 613 724	3 167 076	8 865 317	7 456 041	15 676 168
Förändring av varulager samt pågående arbeten för annans räkning	-9 587	-3 618	98 723	-435 959	-222 691
Aktiverat arbete för egen räkning	1 701 270		2 736 090		
Övriga rörelseintäkter	6 620	94	7 380	718 419	3 174 716
	5 312 027	3 163 552	11 707 510	7 738 501	18 628 192
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-3 058 454	-476 269	-5 542 714	-1 598 986	-3 253 703
Övriga externa kostnader	-1 342 839	-604 846	-3 401 081	-1 736 527	-6 179 455
Personalkostnader	-1 535 295	-1 387 766	-3 191 462	-2 719 471	-6 223 301
Övriga rörelsekostnader	-139	-17	-209	-222	12 203
EBITDA	-624 700	694 654	-427 956	1 683 295	2 983 936
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-73 071	-20 838	-97 701	-41 676	-87 144
Rörelseresultat	-697 771	673 816	-525 657	1 641 619	2 896 792
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag	400 000	0	400 000	1 200 000	1 200 000
Finansiella intäkter	800	543	950	573	612 736
Finansiella kostnader	-102 640	-44 080	-211 367	-72 904	-130 690
Resultat efter finansiella poster	-399 611	630 279	-336 074	2 769 288	4 578 838
Resultat före skatt	-399 611	630 279	-336 074	2 769 288	4 578 838
Periodens skattekostnad	0	0			0
Periodens resultat	-399 611	630 279	-336 074	2 769 288	4 578 838

Moderbolaget

Balansräkning

Belopp i SEK	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2 684 349	0	0
	2 684 349	0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	93 723	109 277	139 683
	93 723	109 277	139 683
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	117 000 000	84 000 000	84 000 000
Lämnade depositioner	0	0	0
	117 000 000	84 000 000	84 000 000
Summa anläggningstillgångar	119 778 072	84 109 277	84 139 683
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter	1 927 973	2 420 802	1 927 973
Färdiga varor och handelsvaror	287 234	323 781	188 511
	2 215 207	2 744 583	2 116 484
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	1 475 935	2 998 222	2 043 961
Tecknat men ej inbetalt kapital	0	0	3 455 000
Övriga fordringar	373 147	11 721	4 526
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 355 318	166 959	1 954 325
	3 204 400	3 176 902	7 457 812
Kassa och bank	1 236 030	1 498 269	7 971 782
Summa omsättningstillgångar	6 655 637	7 419 754	17 546 077
SUMMA TILLGÅNGAR	126 433 709	91 529 031	101 685 760

Moderbolaget

Balansräkning

Belopp i SEK	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	6 880 010	6 169 962	6 376 010
Fond för utvecklingsutgifter	2 552 949	0	0
	9 432 959	6 169 962	6 376 010
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	194 593 581	169 085 450	176 475 914
Balanserad vinst eller förlust	-89 814 016	-91 167 758	-91 167 758
Periodens resultat	336 074	2 769 288	4 578 839
	105 115 639	80 686 980	89 886 995
Summa eget kapital	114 548 598	86 856 942	96 263 005
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	5 150 000	416 669	0
Övriga långfristiga skulder	16 379	54 555	30 437
	5 166 379	471 224	30 437
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	1 900 000	1 000 000	916 671
Förskott från kunder	66 825	219 897	143 250
Leverantörsskulder	124 183	291 044	1 888 825
Skulder till koncernföretag	2 929 569	200 460	0
Skatteskulder	-53 512	-24 392	14 594
Övriga kortfristiga skulder	621 047	1 439 531	1 311 287
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 130 620	1 074 325	1 117 691
	6 718 732	4 200 865	5 392 317
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	126 433 709	91 529 031	101 685 760

Moderbolaget

Kassaflödesanalys

Belopp i SEK	2026-04-01- 2026-06-30	2025-04-01- 2025-06-30	2026-01-01- 2026-06-30	2025-01-01- 2025-06-30	2025-01-01- 2025-12-31
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	-399 611	2 139 010	-336 074	2 769 288	4 578 838
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	-2 028 199	45 883	-3 038 389	41 676	87 144
	-2 427 810	2 184 893	-3 374 463	2 810 964	4 665 982
Betald inkomstskatt	-30 020	-15 981	-68 106	-31 962	7 024
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2 457 830	2 168 912	-3 442 569	2 779 002	4 673 006
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>					
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager	9 587	378 658	-98 723	382 276	1 010 376
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	1 265 188	-1 048 793	4 253 412	-1 212 161	-5 493 070
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder	-1 854 231	17 414	-2 532 437	-266 923	1 130 945
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 037 286	1 516 191	-1 820 317	1 682 194	1 321 257
Investeringsverksamheten					
Investeringar i anläggningstillgångar	-	-	-14 100 000	-	-75 874
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	-	-14 100 000	-	-75 874
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	-	-			7 726 800
Emissionskostnader	-	-	-278 333		-130 288
Upptagna lån	-		8 000 000		
Amortering av låneskulder	-475 000	-249 999	-1 866 671	-499 998	-985 726
Utdelning	400 000		400 000		
Förändring koncernmellanhavanden	2 289 988	132 585	2 929 569	200 460	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2 214 988	-117 414	9 184 565	-299 538	6 610 786
Periodens kassaflöde	-822 298	1 398 777	-6 735 752	1 382 656	7 856 169
Likvida medel vid periodens början	2 058 328	99 492	7 971 782	115 613	115 613
Likvida medel vid periodens slut	1 236 030	1 498 269	1 236 030	1 498 269	7 971 782

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Moderbolaget följer i tillämpliga delar samma redovisningsprinciper. För ytterligare information om redovisningsprinciperna hänvisas till bolagets årsredovisning för 2025. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Delårsrapporten följer Nordic Growth Markets regler avseende finansiella rapporter för bolag vars aktier är noterade på Nordic SME.

Nästa rapport

EmbeddedArt Group utger sin delårsrapport 3 för 2026 den 26 november 2026.

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

27 augusti 2026
EmbeddedArt Group AB
Styrelsen



EmbeddedArt Group AB

556849-1368

Hantverkargatan 25

112 21 Stockholm

www.embeddedart.se